
Id: BYKKY-WUJWF-SXFSN-KUXUX-LOPKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/85/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/15/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2010 roku 
w sprawie powołania stałej Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu Rady 

Powiatu w Staszowie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), § 27 ust. 1 Statutu Powiatu Staszowskiego 
uchwalonego Uchwałą Nr XXVI/54/01 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 grudnia 2001 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Staszowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2002r. Nr 21, poz. 273, zm. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2003r. Nr 65, poz. 704 i Nr 
142, poz. 1264, z 2008r. Nr 152, poz. 2071 oraz z 2009r. Nr 361, poz. 2648) oraz § 1 ust. 
1 Regulaminu Komisji Rady stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Powiatu Staszowskiego, Rada 
Powiatu w Staszowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 3 Uchwały Nr II/15/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2010 roku 
w sprawie powołania stałej Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu Rady Powiatu 
w Staszowie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego otrzymuje brzmienie: "Ustala 
się następujący skład osobowy stałej Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu Rady 
Powiatu w Staszowie: 

1. Janusz Bąk 

2. Stanisława Błażejewska 

3. Jerzy Chudy 

4. Marek Chyla 

5. Ryszard Andrzej Gad 

6. Andrzej Iskra 

7. Leszek Kopeć 

8. Adam Kowal 

9. Lucyna Kozoduj 

10. Grzegorz Rajca 

11. Grzegorz Strzała 

12. Michał Wójtowicz." 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: BYKKY-WUJWF-SXFSN-KUXUX-LOPKG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 21 paźdzernika 2011 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Staszowie wpłynęła 
rezygnacja radnego Adama Siekierskiego z członkowstwa w Komisji Infrastruktury, Rolnictwa 
i Promocji Powiatu Rady Powiatu w Staszowie. Radny Adam Siekierski jest członkiem trzech stałych 
Komisji Rady Powiatu w Staszowie: 
- Komisji Rewizyjnej, 
- Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu, 
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej. 
Zgodnie z § 3 ust. 2 Regulaminu Komisji Rady stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Powiatu 
Staszowskiego radny może być członkiem nie więcej niż trzech komisji stałych. W związku z tym 
podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 


